Cinema e Cultura da Diversidade – FESTICIDI,  no(a) Praça Antônio Carlos,  às  20h
horas, com duração média de 01 (uma) hora e 30 (trinta) minutos.

CLÁUSULA SEGUNDA
DO PREÇO E PAGAMENTO

2.1 - O preço contratado para a apresentação referida na Cláusula Primeira é de R$15.000,00
(quinze mil reais), valor esse a ser pago em até 30 (trinta) dias a contar da apresentação da
Nota Fiscal, sendo creditado em favor do CONTRATADO, através de ordem bancária contra
a entidade bancária indicada. 

2.2 - A Nota Fiscal somente será liberada quando o cumprimento do contrato estiver em total